[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

[bookmark: _GoBack]INDICAMOS a Senhora Prefeita Municipal que, por meio da Secretaria competente, realize estudos para que se reservem vagas para idosos e para pessoas com deficiência em frente a todas as Unidades Básicas de Saúde de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária a fim de facilitar o acesso de idosos e pessoas com deficiência nas UBS do município. A “falta dessas vagas especiais faz com que os usuários tenham que caminhar longas distancia para chegar ao seu destino.”

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de setembro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
VEREADOR
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
b8ace8ef-b6ac-47b0-bf14-4ffff51e3193.png
PROTOCOLO 3468/2017 - 04/09/2017 09:21

image1.jpeg